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LISTA E KANDIDATËVE  FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT 

MASTER PROFESIONAL NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT 

PËR 

“Edukatë Qytetare - Histori” 

Viti akademik 2016-2017 

 

Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 

fitues si më poshtë: 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Bachelor Universiteti Sistemi  Pikët e  

mesatares 

1. Merita Rudolf Tusha  Ed. Qyt. UE P.Time 7,51 

2. Avni Sabri Kocoli Ed. Qyt. UE P.Time 7,44 

3. Florjan Qani Murtini Ed. Qyt. UE Dita 7,37 

4. Admir Faik Mucoademi Fil.- Soc. UE P.Time 7,34 

5. Agim Ramazan Korriku Fil. – Soc. UE P. Time  7,3 

6. Dritan Namik Fekolli Ed. Qyt. UE Dita 7,22 

7. Arben Bujar Haskasa Ed. Qyt. UE Dita 7,02 

8. Ismete Fadil Topalli Ed. Qyt. UE P. Time 6,65 

9. Enada Adriatik Ciko Ed. Qyt. UE Dita 6,02 

10. Ada Qamil Hima Ed. Qyt. UE Dita 6,00 

11. Laurena Hilmi Miftari Fil. –Soc. UE Dita 5,9 

12. Shaban Maliq Bozhiqi Ed. Qyt. UE P. Time 5,88 
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13. Rediana Ardian Dashi Ed. Qyt. UE Dita 5,77 

14. Klodjana Kujtim  Bica Ed. Qyt. UE Dita 5,61 

15. Irisi  Shefqet Dashi Ed. Qyt. UE Dita 5,61 

16. Suela Ibrahim Bozhiqi Ed. Qyt. UE Dita 5,55 

17. Mehmet Zenel Islamaj Ed. Qyt. UE Dita 5,51 

18. Klementin Kapedan Xheka Ed. Qyt. UE Dita 5,41 

19. Blerina Bashkim Luzi Ed. Qyt. UE P.Time 5,4 

20 Filloreta Rustem Sollaku Ed. Qyt. UE Dita 5,4 

21 Gerta Albert Sula Fil. – Soc. UE Dita 5,27 

22 Florenca Jakov Bardhi Ed. Qyt. UE Dita 5,17 

23 Albi Fatmir Bejte Ed. Qyt. UE Dita 5,02 
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